¹⁾ brate mys. czyszcz.

M.K. 3, 210

Paulo Wynogor / Kobylnicki

Kobylnicki

/1437/

Boleslaus dux Paulum, Joannem et Nicolaum ab omnibus
iudiciis absolvit preterea singulos incolas seu cme-
tones dictorum Pauli, Joannis et Nicolai in Kobylnicki
Osiek in Zakroczymsi et Czeczykowo in Wyszogroden-
si districtibus hereditatibus situatis inhabitantes
iure Teutonico Culmensi gaudentes a laboribus castro-
rum antiquorum et denuo fundandorum.
Privilegium, Wyszogrod.

H.K.Mil.s.227

2120

Wyn/

Cobilnyky [Mate]

(1439, c. 1456)

Stiborius [f.] marsalei de Laborowo totam ipsius
hereditatem Milewo dictam in distr. Zacroezimien-
si cum Zelechowo adiacentis suis, Matthie Sleer
de C. vendidit.

M.K. 3, 226.

2493

Cobilnyky [maise]

^{wym} (1442, c. 1456)

Paulus et Nicolaus, fliaster
eius, de C. totam ipsorum
porcionem in OSSyek, hereditate
in distr. Lacroziemiensi-
-1 mansum - Johanni Van-
orschik de OSSyek ven-
didit.

M.K. 3, 276

553

in sylbo w bytule?

Cobilnyky Parva (1450, c. 1456)

Honesta Alexandra f. ol. Cozza de
Cobilnyky totam ipsius portionem in
Cobilnyky, hereditate in distr. Czecho-
noviensi, nobili Johanni Sleoz de
Cobilnyky pro 6 sexag. in solidis,
quemlibet solidum per 4 quadrantes
computando, vendidit.

Nobilis Grziuka vel. ol. Cozza, mater
dicti Alexandri (!) ^{super}dictam resigna-
cionem consensit.

M.K. 4, 102^v

h

poszukac w pow. wyszok.

Paw. wieś ma wysp / Kobylniki

Byedkowie

(1461)

grzebnia korins. de B.

(X. stel. d. ma grom. de kosta.
kowie)

rokr. ziem. wca. vel. 117, 155

Byethcorice

Wysz

(1267)

„ nob. Roslaus heres de B. -- obligavit solutum
9 $\frac{1}{2}$ slaag solidorum -- Petro suba de Radimino
can^o Ploc; cancellario -- Stiborii Dg epi Ploc. pro decima
totali -- anni duntaxat currentis per totam ~~totam~~ vil-
lam Cys^{cykowo} quam prefatus Roslaus slec apud spum
d. Petrum emittit solus decimandam -- excepta
forma decima lini, quam ipse d. can^o pro se
reservavit et excepit --”

A. D. J. P. T. Ep. 5, 188

Byedkowicse Gasch/ptgr/Kobylu. (1468)
"nobis Nic. et Kowlaw flecri germani hedesca
B. obligaverunt se solutos 9 $\frac{1}{2}$ kraj. solidorum
pro decima in Crecikowd totari -- excepta
lini -- pro anno presenti per eos decimanda,
per eos emptu, ven. d. Petro Luba de Radimino
can. Ploc., cuius est, --"

ADJ. PC, Ep. 5, 197. - 198

Biethkowie

Par. Wysszyr. / Kobylnik

Biethkowie (1468)

Bye... , Biethkowie!

hereditates B. et Cie-
szkowsko in distr. Wiskie-

grad. !! Anna virgo f. olim Pelha de B. ³ V
Pelha pleb. junger et marit. filius diei (frater Anne)
donat

MKS, 101.

Byethkowice

7468

honorabilis Pelka Nicolai de B., plebanus

in Junycoz

MK 5, 107.

Bystracowia

Wysz

(1469)

Pelka de B. pleb. in Junges

(2040: Pelka de B. notat. curie yvaris)
[= de Kolybniki]

~~ADJ~~ PC, Ep. 5, 204

Kobilnyky Minor

(1471)

-- Pelka plebanus de Dzyzenyno et Marti-
nus de Minori Kobilnyky -- 2 mansos
in Janoto prope Colno sitos, primum dic-
tum Grzegorzewsky et alium in fine ville
desertum dictum Pyeczowsky, nob. Blasio
de Ozchow eorum fratri clericali in 10
maris -- ratione eius servi' -- inscrip-
serunt -- possidendum -- (Kol, 2, 26^v)

M. Z. H. nr. 349

4

Mallekobilnyky

(1472)

-- Kosimirus -- census duales per villam
Ozyerzichawo in t. Viseh. -- per 8 knezthanes --

[non. Petre rectori eccl. par. in Dzyerschemyno
notario curie et frat. suo geruo Mark. heredis
de M.] -- per 4 gr. mon. com. -- donet

MK 5, 24

Malle Kobylbnyky (1472)

mn. de M. : Pelka pleb. Dzyerschemyno
not. wie dnas Karim., fr. Mart.
ius super czeckowko in terra Wyshegr.

? Kobylbnyki

han. Wysoce / Kobylbnyki

MR5, 24

Cobilnyky [Maie]

(1472)

Honoralibis Pelka de C. procurator honeste Anne Ryntkorna de Szkalu ab una et Andreas Koqyelnykowycz de Wronska parte ab altera super causa inter dictos Andream et Annam recognovit, quod tam prefatus Andreas sibi in aliam uxorem, quam dicta Anna in alium virum absque impedimento ducere poterint.

A. D. P. T., Ep. 10, 9

Wysz/

Cobylnyky [Maie]

(1472)

Nicolaus kmeto de Jasztrabye con-
stituit in suum procuratorem hono-
rabilem Pelky de C. plebanum in
Dzyschenyuo heredem in omnibus
causis.

A. Di. P. 1., Ep. 10, 6

Wyn?

1302

Cobylniky [Mate]

(1477)

Honorabilis dominus Theobias cano-
nicus poltowien. constituit honorabilem
et discretum Michaellem canonicum
poltowien. et Nicolaum de Cobylniky
in suos procuratores etiam executores
sui testamenti.

A.D. 1477. Pf. Ep. 13, 108

Paw. Wyssogr / Kobylnica

1482,

Byethkowycze

roczynslaus joni

(1478, 1500)

n. de B.

abidm in porcione

swaryne dicit. cred. inscriptum habet no lap
= glimle

uk 18, 110^v

647

Wysz/

Byethkowycze

(1483)

Honorabilis Pelka de B. in Dzirszetyno
plebanus.

A. D. J. P. T. , Ep. 10. 273

1718

wyż

Cobylnyky [Male]

(1785)

Honorabilis Nicolaus de C. altavista
Polth. constituit in suos procuratores
et executores testamenti: honorabiles
Michaelen. et Stanislaum canonicos
Polth. et discretum Martinum Sycona
de Czarnostoro presbiterum ad s.
Mariam in Antiqua Polthowsto,
ordinando eis sua bona mobilia
et continencia circa suum altare Polth.

A.Dj. Pt., Ep. 11, 228^v

1447

Wysz

Cobylinyky [Mate]

(1488)

Nicolaus de C. altavista Polth., arbiter
(cum aliis) concordie facte inter Gabrie-
l'm Skochnyck de Polthowsho et dis-
cretum Mathiam Wychowycz de Poltow-
sho.

A. D. I. P. I., Ep. 11, 102^v

1678

Pau. me zna pou. Sgchochi

Byethkowo

(1489)

Honestus Anna de Ploozko Pyvovarova
[f.] ol. Petri molendinatoris de Makolin
cum 2-bus filiabus suis, Dorothea et
Katherina exposuit in querela, quia
honestus Mathias molendinator in
fossata de Makolin alias narowny pos-
sidet medietatem dicti molendini in fos-
sata spectantem ad dictas filias iure
successionis post patrem.

Et episcopus Ploc. nobili Reuzslao Slecz
de B. et Sigismundo Vilkanowsky co-
misit ipsos concordare, qui ipsos con-

A. Di. Pi., Ep. 10, 655a

∕.

C
- concordaverunt in hunc modum: Mathias
molendinator dictis filiabus de dicta
medietate molendini solvet nunc 6
choros farine siliginis et postea $\frac{1}{2}$
sexag. ad quodlibet festum Pasce
usque ad annos discretionis ipsa-
rum.

[Bitkowitz] (Byethkowitz)

(1498)

(Ius) -- Dum et quando nob. Katherina f. op. nob. Mathie de Guthowo, vel. vero nob. Martini de Galki stabat terminum -- contra nob. Katherinam f. op. generosi Habrae de Galki subindia Vyshegradiensis et uxorem nob. Johannis Slecz de Byethkowitz. Annam f. eiusdem Habrae et uxorem nob. Johannis Duzli de Duplice, et hic stantes prefate -- dixerunt: " Non respondebimus in terminis communibus, quia habemus ius nostrum Prussorum non respondere in terminis communibus, duntaxat in terminis ducalibus." Et dominus iudex dixit: " Habetis hic ius?" Ipsi dixerunt: " Non habemus." Ideo iudex cum subin-

M. Z. H., nr. 486

%

C. dice decreverunt eis ins ad 6 septimanas ostendere,
et pars dixit; " si possemus tam citto illud attingere,
ponemus."

(Wysz. 5, 470^v.)

księga nr 5 (Wyszogrodzkie ziemskie omnium
transactionum) obejmuje lata 1493-1500

Giedl.
~~Wysz.~~ / Kobyl.

Bitkowiec (Byethkowiec)

Joh. Slez 1498, 786

Katherina ux. Johannis Slez

f. Nim Habrae de Galki 1498, 786

gdzieś w kasek ~ czy ABC?

Wolff, MZH

190

Wysz

Byethkoyre

(1500)

Nob. Johannes de B. proposuit contra prepo-
situm plebanum in Zathori executorum testa-
mentum domini Petri canonici in Beirsremine, quod
retinuit omnis persona, scilicet plebanum sub-
diaconum pellibus vulpinis, cerium ridwan cum
terreno plavea, 2 palleles et 6 scutelles stanneas
quos legavit Epus Petrus ipsi Johanni nepoti suo.

a. d. p. Ep. 16, 70.

Byethkovicie

Wyn/ Kobylentii
(1501)

Boleslaus dux a. 143[7] nob. Paulo, Joh^o et
Nic^o hereditibus de Kobylentii ius non responsionum
in knezostes eorum in Kobylentii Ossyeh in
zawon. et Czecytkovo in Tischegr. distr.
hereditatibus. a laboribus castroorum.

p. t. Ius hereditum B. Czecytkov ingressatum

Wynogr. t. omn. trans. 6, II 39~

345
Wysz
Byethkovicze

/1501/

Ambrosius prepositus et Joseph fratres conventus in Czyrvensko nomine Abbatis et totius conventus proposuerunt contra Andream plebanum in Cobylnyky quod decimas omnis granis et seminis in villis Cliczino, Swaszicze, Rosthkowicze, Cobyelnyky et Byethkovycze ad prefatum monasterium a XL annis spectantes rapit. Plebanus respondit in villis dictis decimas fore prediales et ad suam ecclesiam spectare ex antiquo, videlicet in Byethkovycze de medio manso kmethoni emensurato.

A. D. . Pł. Ep. 16, 122 v

Byethkovic [mate]

Wysz / Kobylniki
(1502)

nob. Nic. Dlugy de Sobanina nob. Petrus et Joh^{im}
germanis Rzechowskym de [suwone] obligat (1/2
mansum possessionem -- et octon. .. super bonis Gly-
nyce in distr. bechon. cum pratis alias pabu-
laris super torrente sub B. qui curruunt
ad gran. R^ostokowska

Wyszogr. t. omn. trans. 6, II 126^o

Byedkowie wysi/ (1516)

(na kapitule klaszt. Czervino.) , controversia fuit
orta inter domum et plebanum Cobylnyorky
super decimis in B. et Szaryere. Domi-
ni . . . commiserunt ipsum negocium ad
bonam revisionem dni abbatis."

BM, BOZ, Cim. 72, 200

Byethkowycze

Wysy

(1517)

(na kapitule klasztoru crenis) „Domini
attendentes de difficultate infiscacione decime
in Cobylnyky utilitati domestice consen-
serunt in commutationem ipsius pro
decimis plebani Cobylnyckus in B,
Roszthkowycze, Swarycze et Glynycze,
interponendo tali commutationi vadium
2000 ducatorum.”

BN, BOZ, Cim. 72, 22

W yst.

Byethkowycze

([c. 159])

Wici

Bunakchik saie

" Glymyere. Ibidem pro medio 2 mansi
sunt recepti, qui ante per hmetones
celebantur ex quibus decima monasterio
[orenwen] proveniebat.

B. Nichil saie deposuit."

карты - unyeh z zernani paluego
siraadha - mniey nego formatu ni metryha
Wartoma. Reke w metrye (cim 72) uci vystypuje
apmyppouand rse w kuzgar
BR, BOZ, cim. 72, 23a zennid zahnymstich.

Wysz / Kobylin

(1521, c. 1540)

Byethkowycze

Inlet Jacobum abbatem Czert. ex una
et Erasmus Cobylnyozky pincetnam Cze-
chonoviensem patronum ecclesie parochialis
in Cobilnyky partibus ex altera facta est
commutatio :

Ecclesia parochialis in Cobilnyky et ipsius
rector decimam tam predialem quam kme-
-thonalem abbati cessant.

Decimam vero predialem in Maiori Rosthko-
wycze anno presenti - abbas - et sequenti
anno rector ecclesie in Cobylnyky habet, et

BOZ Cim. 71, 216-218

/.

C
sic deinceps tollent et percipient.

Abbas vero decimam predialem et cmetho-
nalem 6 mansorum maioris Rostkowiore,
necnon de 3 ortulanis et 4-0 molen-
dinatore ortum tenente ... [?]

Ac decimas prediales et cmethonales in
villis Glynioze, Szwarzioze et B. singulis
annis totaliter cessant ecclesie in Coby-
niky.

Byethkovicze

Wysz / Kobylu.
(1522, 1522)

Itan. et Janussius duces: ex registro actorum iudicii
terr. Cseruen. de a. 1522 ^{ad} supplicationem nobilium
et terrigenarum de villis -- Glynycze, B., Gawarue --
terre et distr. Czech. ... per longam distanciam
-- villas -- Glynycze, B., Gawarue -- a subiectione
terre Czech. exemerunt villasque terre et distric-
tui Vyschegr. tanquam proprii adinuerunt --

Wyszogr. t. omn. trans. 10, 77^v - 78

Byethkovicæ

(1522)

villa nobilium, de distr. Czechonovien
ad Szehegradiensem adiungitur

Wysogr. t. omu. trans. 10, 78

Byethkovic per $\frac{1}{2}$ gr. ot. ^{dyba 1528²}
(1528)

pars Andree Sokolnyozh

Vitek ot.

Pavelek ot.

Lubka ot.

Jacobus Sryecz ot.

Kyernek ot.

Andreas Darka ot.

Koska ot.

Adam ot.

solvent de 8
orti's per $\frac{1}{2}$ gr.,
summa 12 gr.

Ks. Pobor. nr. 46, 522-522v

•/•

pars Joannis Zak
ostulami cum agris

Larobay or.

Mathias Gersch or.

Starbathka or.

Solverunt de
3 orhis 4 1/2 gr.

Biedkowitzae

sach.

4 II 1536

MRPS IV, nr 17999:

Joannes Sokolnicus, plebanus in Vielowa, et Stan. Sokolnicus,
Hlwa Andree rex. i. Wissegr. et Joannis ex parte nepos, recognos-
cunt se certam divisionem bonorum Sokolniki, Salkowo, Babo-
ssowo in Ploensl, Biedkowitzae et Ucewtkows in Wissegrad
districtibus sitorum fecisse. MK 57, 174.